
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2019 года № 60 - п

Об искючении из списка первоочередников 
погорельцев Волковой О.М. и о предоставлении 
жилого помещения по договору социального найма 
Щиляеву В.Г. о заключении договоров социального 
найма с Шиляевым В.Г., Максимовой И.Л..
Еизатуллиной Ф.С., о расторжении договора с 
Хуббатовым Ф.М.

На основании Протокола заседания жилищно-бытовой комиссии Администрации 
МО «Балезинское» №30/05-19 от 21 мая 2019г. Жилищного кодекса Российской 
Федерации. Закона Удмуртской Республики от 19 октября 2005г. №58 -  РЗ «О порядке 
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с изменениями 
и дополнениями), Постановления Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» №78 от 19 января 2017г. «О предоставлении Волковой О.М. другого 
жилого помещения в связи со сносом дома». Устава ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) исключить Волкову Ольгу Михайловну, из списка граждан первоочередников 
(погорельцев), нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.

2) первоочереднику погорельцу Шиляеву Василию Ееннадьевичу 29.08.1959 года 
рождения, зарегистрированного по адресу: УР. Балезинского район. п.Балезино. ул. Н. 
Курченко, д.10. кв.1 предоставить жилое помещение по договору социального найма по 
адресу: УР. Балезинский район, п. Балезино, ул. Ленинградская, д.8. кв.1 общей площадью 
30.04 кв.м.

3) заключить с Шиляевым Василием Геннадьевичем договор социального найма 
жилого помещения по адресу: УР, Балезинский район, п. Балезино. ул. Ленинградская, д.8. 
кв.1 и исключить Шиляева Василия Ееннадьевича из списка нуждающихся в улучшении 
жилищных условий по договорам социального найма.

4) заключить с Гизатуллиной Фаиной Сяляхутдиновной договор социального 
найма жилого помещения по адресу: УР, Балезинский район, п. Балезино, ул. Кутузова 
д. 18. кв. 1

5) заключить с Максимовой Надеждой Леонидовной договор социального найма 
жилого помещения по адресу: УР. Балезинский район, п. Балезино. ул.Чапаева, д.23. кв.2.

6) в связи со смертью единственного нанимателя Хуббатова Фаниля Мударисовича 
договор социального найма №290-12 от 26.03.2012 на жилое помещение, расположенное 
по адресу: УР, Балезинский район. п.Балезино, ул.М.Горького, д.8. кв.2 прекратить в 
одностороннем порядке.

Глава муниципального 
образования «Балезинское» А.Ю. Сивков


